
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

 
 
Veřejná zakázka: Zvýšení kvality odborné přípravy ve strojírenství a 

elektrotechnice – dodávka strojního zařízení 
 
Identifikace zadavatele: Střední škola technická Znojmo, příspěvková 

organizace 

 Uhelná 3264/6, 669 02 Znojmo 

 IČ: 00530506 

 Ing. Miroslav Křivánek, CSc. 

  

Zástupce zadavatele: RPA Tender, s.r.o. 

 Starobrněnská 690/20, 602 00 Brno 

 IČ: 293 67 107 
 
Veřejná zakázka   
podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka 4 ks nového a 

nepoužitého univerzálního soustruhu, 2 ks nové a 

nepoužité univerzální frézky, 2 ks nové a nepoužité 

sloupové vrtačky, 2 ks nové a nepoužité stojanové brusky 

a 1 ks nové a nepoužité strojní pily na kov. Předmět 

plnění je blíže specifikován v příloze č. 2 zadávací 

dokumentace „Příloha č. 2 Technické podmínky“. 

Cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla 
uzavřena:  S žádným dodavatelem nebyla uzavřena smlouva, nebyla 

tedy sjednána ani cena. 
 
Druh zadávacího řízení:  Veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 
Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

IČ 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 
SA Trade s.r.o.,  
Vyšehradská 1349/2, 128 
00 Praha 

28779428 22. 5. 2018 9:11 

 
 



 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
Název/obchodní firma: SA Trade s.r.o. 
Sídlo: Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 28779428 
 

Odůvodnění vyloučení: 

Komise na svém prvním jednání dne 22. 5. 2018 posoudila další podmínky účasti v zadávacím 
řízení a konstatovala, že zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil dodavatelům speciální 
technické podmínky pro předmět veřejné zakázky. Zadavatel technickými podmínkami 
vymezil charakteristiku poptávaného předmětu plnění, které musí splňovat nabízený předmět 
plnění dodavatelů. Dodavatel v technických podmínkách musí uvést, zda jím nabízené plnění 
splňuje požadavky uvedené ve sloupcích tak, že ve sloupci „Splňuje“, zaškrtne v zaškrtávacím 
políčku hodící se variantu, „Ano“ v případě, že nabízené plnění splňuje tento požadavek a „Ne“ 
v případě, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje. V případě, že dodavatel uvede v 
technických podmínkách alespoň jednou „Ne“ bude vyloučen z důvodu jejich nesplnění. V 
případě, že dodavatel uvede „Ano“ a při posouzení nabídek bude zjištěno, že nabízené zboží 
tento požadavek nesplňuje, může být vyloučen z důvodu jeho nesplnění a porušení zadávacích 
podmínek. V případě, že dodavatel nevyplní ani variantu „Ano“ ani variantu „Ne“ může být 
vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek.  
Dodavatel v rámci své nabídky předkládá vyplněné technické podmínky, komise tyto 
technické podmínky posoudila a konstatuje, že pro Univerzální soustruh PROMA SPFX-1000P 
je u požadavku Kužel vřetene, Pravítko soustružení a Rychloupínací hlava ve sloupci „Splňuje“ 
zaškrtnuta možnost “Ne“ a upřesnění ve sloupci „Dodavatel nabízí“ skutečně potvrzuje, že 
nabízené plnění tyto požadavky nesplňuje. Dále pro Frézku univerzální PROMA FHV-70PD je u 
položky Podelný posuv – minimální rychlost uvedena ve sloupci „Splňuje“ možnost “Ne“ a 
upřesnění ve sloupci „Dodavatel nabízí“ skutečně potvrzuje, že nabízené plnění tento 
požadavek nesplňuje, u položky rozměry stroje – max. hodnota (délka x šířka x výška) je sice 
uvedeno, že účastník splňuje požadavky, nicméně nabízí výšku 2200mm, zatímco zadavatel 
požaduje maximální výšku 2000mm, požadavek na výšku stroje tedy není splněn, u položek 
redukční pouzdra na Morse 3,4 a 5 a Kleštinový upínač se sadou kleštin od 3 do 20 mm je opět 
uvedena ve sloupci „Splňuje“ možnost “Ne“ a upřesnění ve sloupci „Dodavatel nabízí“ skutečně 
potvrzuje, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje. V dodavatelem předložených 
doplněných technických podmínkách pro Dvoukotoučovou brusku OPTIgrind SM 300 u 
požadavku „Dvou kotoučová“ a „Odkladná plocha, kotvení“ není uvedeno ve sloupci „splňuje“ 
nic, u požadavku na „“Odsávání“ a „Hmotnost v kg“ je ve sloupci „Splňuje“ zaškrtnuta možnost 
“Ne“ a upřesnění ve sloupci „Dodavatel nabízí“ skutečně potvrzuje, že nabízené plnění tyto 
požadavky nesplňuje. Dále pro Strojní pilu na kov PROMA PPS-270HP je u položek plynulá 
změna rychlosti řezu (vario) a výkon motoru uvedena ve sloupci „Splňuje“ možnost “Ne“ a 
upřesnění ve sloupci „Dodavatel nabízí“ skutečně potvrzuje, že nabízené plnění tento 
požadavek nesplňuje. Vzhledem k výše uvedeným nesrovnalostem v doplněných technických 
podmínkách se komise usnesla, že účastníkem nabízené plnění nesplňuje požadavky 
zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel dne 22. 5. 2018 z výše uvedených důvodů nabídku účastníka SA Trade s.r.o., 
Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha podanou v rámci veřejné zakázky s názvem „Zvýšení 
kvality odborné přípravy ve strojírenství a elektrotechnice – dodávka strojního 
zařízení“ vyloučil z důvodu stanoveného v § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, neboť nabídka účastníka SA Trade s.r.o. nesplnila zadávací 
podmínky.  
 
 



 

 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

S žádným dodavatelem nebyla uzavřena smlouva. 

Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 

zadavateli známi: 

S žádným dodavatelem nebyla uzavřena smlouva, proto nelze uvést označení poddodavatelů 
dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána celkem jedna nabídka. Nabídka tohoto účastníka 
zadávacího řízení byla z účasti v zadávacím řízení v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) vyloučena 
z důvodu, že nesplnila zadávací podmínky zadavatele. V souladu s § 127 odst. 1 zadavatel 
zrušil zadávací řízení, neboť v zadávacím řízení nezbyl žádný účastník. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídky byly podávány písemně v listinné podobě, neboť zákon podání nabídek v listinné 
podobě uvedenému zadavateli umožňuje, povinnost používat elektronické komunikační 
prostředky mezi zadavatelem a dodavatelem pro tohoto zadavatele platí až od 18. 10. 2018. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Zakázka nebyla rozdělena na části. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona: 

Požadavek na prokázání obratu nebyl stanoven. 

 
V Brně, dne 11. 6. 2018 
  

Ing. Petr Kolář, jednatel  
RPA Tender, s.r.o. 


		2018-06-12T08:23:11+0200
	Ing. Petr Kolář




